
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2021 r. 

Poz. 2413 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania przez Bank Gospodarstwa Krajowego pomocy publicznej 

w formie gwarancji transakcji leasingowych w związku ze skutkami COVID-19 

Na podstawie art. 34a ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 8 maja 1997 r. o poręczeniach i gwarancjach udzielanych przez 

Skarb Państwa oraz niektóre osoby prawne (Dz. U. z 2021 r. poz. 442, 1535, 2133 i 2232) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie udzie-

lania przez Bank Gospodarstwa Krajowego pomocy publicznej w formie gwarancji transakcji leasingowych w związku ze 

skutkami COVID-19 (Dz. U. poz. 950) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Gwarancja transakcji leasingowej obejmuje nie więcej niż 80% kwoty transakcji leasingowej i nie może przekraczać 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty:”; 

2) w § 4 w ust. 2: 

a) w pkt 1 wyrazy „225 000 euro” zastępuje się wyrazami „290 000 euro”, 

b) w pkt 2 wyrazy „270 000 euro” zastępuje się wyrazami „345 000 euro”, 

c) w pkt 3 wyrazy „1 800 000 euro” zastępuje się wyrazami „2 300 000 euro”; 

3) w § 5 w zdaniu pierwszym wyrazy „270 000 euro” zastępuje się wyrazami „345 000 euro”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Pomoc w formie gwarancji transakcji leasingowej jest udzielana do dnia 30 czerwca 2022 r.”. 

§ 2. Wnioski o udzielenie pomocy w formie gwarancji transakcji leasingowej złożone i nierozpatrzone przed dniem 

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia są rozpatrywane zgodnie z przepisami rozporządzenia zmienianego w § 1 

w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2021 r. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1947). 


		2021-12-27T17:07:38+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-27T20:14:44+0100




